
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges 
psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige Oppdragsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer rundt 90 årsverk og er organisert i fire avdelinger, Forskning,  
Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon. RBUP søker: 
 

  Vikariat på sentralbord 
 
Stillingen er et 100% vikariat i perioden mai - august 2010. Vi tilbyr variert arbeid i et engasjert og aktivt miljø i en organisasjon med store, 
meningsfulle oppgaver. Sommertid i perioden medio mai til september. Lønn etter kvalifikasjoner. 
 
 

 
 
Vi kan tilby spennende arbeidsoppgaver i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store og meningsfulle  
oppgaver. Lønn etter kvalifikasjoner, pensjon i KLP og gode forsikringsordninger.  
Spørsmål om stillingen rettes til Siri Kjelstad, tlf: 22 58 61 61 
Søknad med CV sendes stilling@r-bup.no, merket med ”stillingstittel” . Søknadsfrist: snarest 

Kvalifikasjoner: 
 
∗ Serviceinnstilt, fleksibel og utadvendt 
∗ Gode samarbeidsevner, omgjengelig og lojal 
∗ Solid og pålitelig 
∗ Personlig egnethet vektlegges 
 
 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  
 
∗ Betjene resepsjon og sentralbord 
∗ Besvare og videreformidle telefonhenvendelser 
∗ Ta i mot besøkende 
∗ Postsortering / -distribusjon 
∗ Tilrettelegging for post- og saksbehandling 
∗ Scanning 
∗ Administrasjon av adgangskort og gjesteparkering 
∗ Hjelpe til med andre oppgaver ved behov, for eksempel bestil-

ling av rekvisita, klargjøring av kursmateriell etc. 


